בלבד מבקש המערער כי המועד להגשת הערעור יוארך בדיעבד וזאת בשים לב למשמעות

הרבה שיש, מבחינתו, לפסק-הדין ולקביעות בו. המשיבה הגיבה לתשובת המערער

והתנגדה למתן הארכה המבוקשת.

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים באתי לכלל מסקנה כי הערעור שבכותרת אכן .7

הוגש בחלוף המועד הקבוע בדין. כידוע, בהתאם לתקנה 397 לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין), המועד להגשת ערעור בזכות על פסק דין הוא

ארבעים וחמישה ימים מן היום בו ניתן. בשים לב לכך שהמועד להגשת הערעור נמנה

ככלל מעת המצאת פסק הדין לידי בעלי הדין (תקנה 402 לתקנות סדר הדין; וראו, חמי

בן-נון וטל חבקין הערעור האזרחי, 161-159 (מהדורה שלישית, 2012)), הרי שיש